

Pachet papetarie Administratia Bazinala de Apa Buzau-Ialomita

I.D.: 44105953

Data publicarii 25.09.19 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.561,72 RON - 1.561,72 RON

Descriere: Suport vertical pentru documente B U C 30 Notite adezive A-Series 75x75mm 100 file galben Post-it culori pastel 38x51mm 3 buc/pachet PACHET 7 1.774 12.421 2.360 Capse 24/6, 1000 capse/cutie, MEMORIS-PRECIOUS CUTIE 30 0.650 19.500 3.705 5 WS1610T: Calculator birou CANON WS 1610T 16 digiti B U C 1 90.000 90.000 17.100 6 DL301: Dosar sina carton alb indigen B U C 500 0.350 175.000 33.250 7 DY000113: Biblioraft Noky a4 75mm PP B U C 15 5.200 78.000 14.820 8 DY000232: Banda adeziva Noki 19mm x 33m 6 buc/um (1 set/set) SET 1 6.130 6.130 1.165 9 KF10100: Plic C6 114x162 offset alb siliconic 25buc/set SET 5 2.200 11.000 2.090 10 KF30200: Plic C5 162x229 alb siliconic 25buc/set SET 3 3.500 10.500 1.995 11 KF50320: Plic C4 229x324 alb siliconic 25buc/set SET 2 6.140 12.280 2.333 12 K661: Fluid corector KORES B U C 8 1.856 14.848 2.821 13 SV91: Dosar sina plastic cu gauri B U C 350 0.664 232.330 44.143 14 GE04: Creion mec ROTRING 0 7 B U C 5 9.512 47.563 9.037 15 GE07HB: Mine pentru creion 0.7mm, HB, 12 bucati/etui, ROTRING Tikky ETUI 25 4.714 117.845 22.391 16 RP00201: File de protectie Ecomax transparent orange peel A4 plastic 100bucset SET Pix fara mecanism Senator seria 1000 design frosty 0.7mm. Albastru B U C 80 0.490 39.200 7.448 18 TI005: Dispozitie plata casier A6 100 file/carnet f/v CA R N 5 1.300 6.500 1.235 19 TI19007: Fisa de magazie, Foaie parcurs marfa, , Decont cheltuieli, hartie milimetrica, NIR AUTOCOPIATIV, Registru de casa, Bon de consum